
ZARZĄDZENIE NR 224/2020 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020, zmienionej: Uchwałą Nr XII/112/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 149/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Uchwałą nr XIII/119/2020 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 155/2020 z dnia 2 marca 
2020 r., Uchwałą Nr XIV/130/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Gołuchów Nr 162/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 167/2020 z dnia 
24 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XV/133/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Gołuchów Nr 180/2020 z dnia 28 maja 2020 r., uchwałą nr XVI/144/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
9 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 192/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Gołuchów Nr 196/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów 
Nr 198/2020 z dnia 10 lipca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 205/2020 z dnia 30 lipca 2020 r., 
uchwałą nr XVII/162/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Gołuchów Nr 213/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., uchwałą nr XVIII/166/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
22 września 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2020 o kwotę 128.362,62 zł do 
wysokości 58.864.619,15 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 128.362,62 zł do wysokości 
52.944.890,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2020 o kwotę 128.362,62 zł do 
wysokości 59.919.462,15 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 128.362,62 zł do wysokości 
49.224.165,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2020 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2020 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W „Planie wydatków majątkowych na 2020 rok" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W „Zestawieniu planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielanych 
z budżetu Gminy w 2020r.” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 224/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 427 177,80 85 144,20 512 322,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 050,00 6 400,00 43 450,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 600,00 6 400,00 42 000,00

85216 Zasiłki stałe 140 769,00 29 031,00 169 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 769,00 29 031,00 169 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 107 786,80 49 713,20 157 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 786,80 49 713,20 157 500,00

855 Rodzina 16 264 579,00 43 218,42 16 307 797,42

85504 Wspieranie rodziny 424 080,00 43 218,42 467 298,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424 080,00 43 218,42 467 298,42

Razem: 58 736 256,53 128 362,62 58 864 619,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 224/2020 
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 415 809,00 0,00 4 415 809,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 930 000,00 0,00 2 930 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -15 000,00 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 15 000,00 130 000,00 

750   Administracja publiczna 4 243 645,00 0,00 4 243 645,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 000,00 0,00 107 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -500,00 99 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -900,00 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 700,00 100,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 1 300,00 6 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 057 561,00 0,00 3 057 561,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 842 570,00 -7 703,00 1 834 867,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 648,00 -5 000,00 335 648,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 10 000,00 125 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 500,00 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 292 000,00 5 000,00 297 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 175,00 1 203,00 63 378,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 5 040,00 30 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 450,00 -4 450,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 590,00 -590,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 50,00 650,00 

  4260 Zakup energii 116,00 -50,00 66,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 525 124,00 0,00 525 124,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 2 700,00 13 200,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 300,00 2 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 71 803,00 0,00 71 803,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 4   

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 1



 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 69 643,00 0,00 69 643,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 2 400,00 8 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 148,65 2 248,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 13,59 253,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -500,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 329,61 8 829,61 

  4260 Zakup energii 103,00 -91,85 11,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 -4 300,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 060 928,00 85 144,20 2 146 072,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 460 000,00 10 500,00 470 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 460 000,00 10 500,00 470 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 220 000,00 6 400,00 226 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 6 400,00 226 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 241 476,00 18 531,00 260 007,00 

  3110 Świadczenia społeczne 241 476,00 18 531,00 260 007,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 680 632,00 0,00 680 632,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 250,00 6 744,00 406 994,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 700,00 1 000,00 72 700,00 

  4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 177,00 -10 300,00 85 877,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 205,00 -1 544,00 12 661,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 173 708,00 0,00 173 708,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 934,00 -1,00 110 933,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 1,00 3 101,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 49 713,20 249 713,20 

  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 49 713,20 129 713,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 395 170,00 0,00 395 170,00 

 85395  Pozostała działalność 395 170,00 0,00 395 170,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 2 013,00 3 042,00 5 055,00 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 237,00 358,00 595,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 109 695,00 -3 042,00 106 653,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 905,00 -358,00 12 547,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 4   

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 16 522 081,00 43 218,42 16 565 299,42 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 305 477,00 0,00 4 305 477,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 244,00 -1,00 120 243,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 1,00 3 101,00 

 85504  Wspieranie rodziny 479 742,00 43 218,42 522 960,42 

  3110 Świadczenia społeczne 410 400,00 41 800,00 452 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 845,00 940,00 50 785,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 074,00 177,42 9 251,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 325,00 23,00 1 348,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 661,00 278,00 1 939,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 191 841,33 0,00 4 191 841,33 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 595 000,00 0,00 2 595 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00 -1 234,00 14 866,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 364,00 1 234,00 4 598,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 220 750,00 17 000,00 237 750,00 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

220 000,00 17 000,00 237 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 935 000,00 -17 000,00 918 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 277 000,00 -17 000,00 260 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 423 150,00 0,00 1 423 150,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 525,00 -10,00 1 515,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 575,00 280,00 8 855,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 -270,00 4 630,00 

926   Kultura fizyczna 834 975,00 0,00 834 975,00 

 92601  Obiekty sportowe 262 000,00 1 895,00 263 895,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -11 705,00 295,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 13 600,00 27 600,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 227 000,00 -1 895,00 225 105,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -895,00 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 345 975,00 0,00 345 975,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 -2 000,00 24 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 

         

BeSTia      Strona 3 z 4   

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 456,00 -5 000,00 29 456,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

         
Razem: 59 791 099,53 128 362,62 59 919 462,15 

         

BeSTia      Strona 4 z 4 

 

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 4



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 224/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 15 517 085,00 43 218,42 15 560 303,42

85504 Wspieranie rodziny 424 080,00 43 218,42 467 298,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424 080,00 43 218,42 467 298,42

Razem: 16 438 575,93 43 218,42 16 481 794,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 224/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 137 760,00 0,00 137 760,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 5 040,00 30 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 450,00 -4 450,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

590,00 -590,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 50,00 650,00

4260 Zakup energii 116,00 -50,00 66,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 803,00 0,00 71 803,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 69 643,00 0,00 69 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 2 400,00 8 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 148,65 2 248,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

240,00 13,59 253,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 329,61 8 829,61

4260 Zakup energii 103,00 -91,85 11,15

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 -4 300,00 0,00

855 Rodzina 15 517 085,00 43 218,42 15 560 303,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 262 305,00 0,00 4 262 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 502,00 -1,00 84 501,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 1,00 3 101,00

85504 Wspieranie rodziny 424 080,00 43 218,42 467 298,42

3110 Świadczenia społeczne 410 400,00 41 800,00 452 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 145,00 940,00 10 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 574,00 177,42 1 751,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

225,00 23,00 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 661,00 278,00 1 939,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 1



Razem: 16 438 575,93 43 218,42 16 481 794,35

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2020 rok
Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 224/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00616 844,50 616 844,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 237 000,00220 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
220 000,00 17 000,00 237 000,00

Dotacja celowa na wymianę pieców, kotłów gazowych oraz pomp ciepła 220 000,00 17 000,00 237 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 17 000,00 332 000,00349 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 277 000,00 - 17 000,00 260 000,00
Zakup udziałów w spółce "Oświetlenie Uliczne Sp. z o.o." z siedzibą w 
Kaliszu 277 000,00 - 17 000,00 260 000,00

10 695 296,36 10 695 296,360,00Razem

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020

Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 224/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2020 r.

a) dotacje celowe: w złotych

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - wymiana pieców, 
kotłów gazowych oraz pomp ciepła

220 000,00 17 000,00 237 000,00

RAZEM: 2 658 243,40 17 000,00 2 675 243,40

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 224/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2020 r. w sprawie zmiany budżetu na
2020 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w zł)

85214

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.311.2020.8 z dnia
23.09.2020r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy o pomocy
społecznej

6 400,00

85216

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.311.2020.8 z dnia
23.09.2020r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy
społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami
art. 147 ust. 7 tej ustawy.

29 031,00

85230

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.308.2020.6 z dnia
17.09.2020r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole
i w domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października
2018 r.

49 713,20

85504

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.315.2020.6 z dnia
25.09.2020r. oraz FB-I.3111.317.2020.7 z dnia 25.09.2020r. zwiększa się plan dotacji
celowej z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w
uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. oraz w rozporządzeniu Rady
Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji
rządowego programu „Dobry start”.

43 218,42

Razem DOCHODY: 128 362,62

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w zł)

85202
Na wniosek kierownika GOPS zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale
(przesunięcie z rozdz. 85216 – środki własne Gminy).

10 500,00

85214
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji od Wojewody
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o
których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy o pomocy społecznej

6 400,00

85216

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji od Wojewody
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o
których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej, w części
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej
ustawy (zwiększenie tylko o kwotę 18.531 zł ponieważ Gmina miała wcześniej
zapewniony udział własny).
Kwotę 10.500 zł przenosi się w ramach działu z rozdz. 85216 do rozdz. 85202.

18 531,00

85230

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji od Wojewody
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego
uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r

49 713,20

85504
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji od Wojewody
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym
mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. oraz w rozporządzeniu

43 218,42

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 1



Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji
rządowego programu „Dobry start”.

90005
Zwiększa się plan wydatków majątkowych zadania inwestycyjnego pn. :„Dotacja
celowa na wymianę pieców, kotłów gazowych oraz pomp ciepła” – przesunięcia
środków w ramach działu z zadania z rozdz. 90015 (zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6).

17 000

90015
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup
udziałów w spółce "Oświetlenie Uliczne Sp. z o.o." z siedzibą w Kaliszu” –
przesunięcia środków do zadania w rozdz. 90005.

-17 000

92601
Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie z rozdz.
92605).

1 895

92605
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz.
92601).

-1 895

Razem WYDATKI: 128 362,62

Ponadto na wniosek kierowników jednostek oraz kierowników referatu Urzędu dokonuje się zwiększeń oraz

zmniejszeń pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów: 60016, 75022, 75023, 75056, 75085, 75107, 85219, 85228,

85395, 855202, 90002, 92120 i 92695.

Id: 802D9A14-C5C8-45AB-B5E7-E3ACF7FAE705. Podpisany Strona 2




